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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

205 MAGNIN Marie-Pascale 1964 F 56 29 1 00:52:26

225 SIMEON Laure 1964 F 56 36 2 00:54:13

218 MELIWES Nadine 1958 F 62 57 3 00:57:10

312 CARAZ Nathalie 1967 F 53 61 4 00:57:42

262 FLAMMIER Hélène 1976 F 44 64 5 00:58:09

260 REYSSIE Karine 1969 F 51 83 6 01:02:09

325 ALBRIEUX Marcelle 1959 F 61 85 7 01:02:27

203 LEGROS Valérie 1969 F 51 91 8 01:04:10

206 CARRON Jean 1965 F 55 93 9 01:04:57

296 CHAUMAZ Florence 1971 F 49 94 10 01:05:08

261 VIVIER Isabelle 1972 F 48 95 11 01:05:11

263 DELEGLISE Patricia 1963 F 57 124 12 01:12:17

249 RECH Valérie 1968 F 52 128 13 01:14:27

212 PION Laure 1966 F 54 129 14 01:14:45

246 DUMOLLARD Maryline 1965 F 55 135 15 01:17:31

335 LAMY Catherine 1965 F 55 137 16 01:17:40

320 CHAIX Alice 1973 F 47 141 17 01:19:45

286 MAURIN 1972 F 48 145 18 01:22:52

272 CHAPON Agnès 1980 F 40 170 25 01:22:52

232 NARDIN Estelle 1979 F 41 152 19 01:27:04

278 VARCIN Isabelle 1967 F 53 154 20 01:27:34

208 ROUSSEAU 1970 F 50 157 21 01:28:46

347 MASNOU Florence 1977 F 43 161 22 01:31:58

284 PETIT Anne 1970 F 50 165 23 01:42:59

280 GROS Nathalie 1975 F 45 167 24 01:44:06

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Michele

Nathaly



Classement séniors hommes
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

226 BOUZON Lionel 1976 M 44 6 1 00:42:31

214 HALGRAIN Nicolas 1980 M 40 8 2 00:43:34

253 RAVIER Serge 1976 M 44 9 3 00:44:09

265 MOTTARD Claude 1971 M 49 10 4 00:44:25

221 LIPPI Thierry 1968 M 52 11 5 00:44:42

317 CHAIX Valéry 1970 M 50 14 6 00:46:19

303 GINET Eric 1965 M 55 17 7 00:48:05

255 DULAC Vincent 1964 M 56 18 8 00:48:12

268 AGERON François 1971 M 49 19 9 00:48:45

300 FAVIER Stéphane 1972 M 48 21 10 00:48:54

387 GILLET Francis 1966 M 54 22 11 00:50:27

224 SIMEON 1961 M 59 23 12 00:50:30

371 DARMENDRAIL Xavier 1968 M 52 26 13 00:51:28

210 DUCRUEZ Pascal 1967 M 53 27 14 00:51:41

276 CHAIX Laurent 1968 M 52 28 15 00:51:54

213 HAYE Laurent 1967 M 53 31 16 00:52:53

395 DARMEDRU Olivier 1975 M 45 32 17 00:53:02

242 EBERLIN Thierry 1968 M 52 33 18 00:53:04

240 ROUSSILLON Jean-Henri 1972 M 48 37 19 00:54:17

235 BONIN Alain 1956 M 64 54 20 00:56:49

245 DUMOLLARD Jean-Michel 1966 M 54 58 21 00:57:13

267 ALBRIEUX Antoine 1975 M 45 62 22 00:57:48

316 GENTON Sébastien 1978 M 42 63 23 00:57:52

244 CHAPPELLAZ Jean-Michel 1966 M 54 65 24 00:58:22

378 LAPREVOTE Cédric 1978 M 42 67 25 00:59:00

321 ALDEBERT François 1976 M 44 68 26 00:59:29

227 VONO 1965 M 55 72 27 01:00:23

386 PUSSET Emmanuel 1973 M 47 74 28 01:00:46

234 GUERRY Alain 1967 M 53 75 29 01:00:56

271 MAGNIN Michel 1965 M 55 144 48 01:00:56

222 VIAL Pascal 1975 M 45 78 30 01:01:19

216 DEBON Vincent 1959 M 61 79 31 01:01:21

314 BOCHET Bernard 1950 M 70 87 32 01:03:15

201 DELEGLISE Jean-Pierre 1955 M 65 88 33 01:03:29

383 SARRAUTE Christophe 1979 M 41 89 34 01:03:36

344 TROPEA 1977 M 43 97 35 01:05:21

220 BOCHATON Thierry 1967 M 53 100 36 01:06:01

324 COSTE Olivier 1977 M 43 107 37 01:08:04

204 FOLCHER Laurent 1967 M 53 108 38 01:08:21

202 JEACOMINE Patrick 1967 M 53 111 39 01:08:47

243 CLAVEL Jean-Claude 1953 M 67 115 40 01:09:48

250 RECH Pascal 1973 M 47 121 41 01:11:33

310 HEILIGENSTEIN Daniel 1949 M 71 125 42 01:12:55

372 DUTEL Frédéric 1973 M 47 127 43 01:13:29

289 GADEN Jean-Luc 1957 M 63 133 44 01:16:19

323 BIGUET Bernard 1965 M 55 136 45 01:17:37

394 FAY-CHATELARD Pierre 1955 M 65 139 46 01:18:35

288 MODESTO Jean-Pierre 1980 M 40 142 47 01:19:46

292 BIZEL BIZEILOT Sébastien 1972 M 48 149 49 01:21:15

348 SIMON Jean-Marc 1956 M 64 151 50 01:22:20

219 BIGUET Jean-Pierre 1969 M 51 155 51 01:27:44

215 GADEN Franck 1971 M 49 156 52 01:28:41

233 NARDIN Benoît 1971 M 49 158 53 01:28:48

346 BOUTTAZ 1940 M 80 169 54 01:48:28

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Erick

Romolo

Grazicino

Emile



Classement femmes
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

397 PASQUALI Angélique 1986 F 34 24 1 00:50:30

241 DERRIER Jessica 1992 F 28 25 2 00:50:43

277 ANSELMET Manon 1999 F 21 40 3 00:54:35

393 FEY Anne-Laure 1981 F 39 43 4 00:54:44

381 CHESNEY Sandra 1992 F 28 53 5 00:56:49

291 HENRY 1998 F 22 56 6 00:57:03

329 GONTIER Agnès 1983 F 37 98 7 01:05:47

340 DONAZZOLO 1983 F 37 104 8 01:06:19

237 CHAPPELLAZ Martine 1982 F 38 105 9 01:07:14

382 CASTRE Kelly 1992 F 28 106 10 01:07:40

230 MLADENOVIC Nelly 1992 F 28 109 11 01:08:21

281 TSCHUDI Magali 1983 F 37 112 12 01:08:59

258 CAROLILLO Noémie 1991 F 29 123 13 01:11:54

313 GAGNIERE-CARAZ Marie 1996 F 24 138 14 01:18:14

322 BIGUET Valentine 1993 F 27 140 15 01:18:53

338 DELEGLISE Camille 1995 F 25 148 16 01:21:03

370 DAL ZOTTO Amélie 1982 F 38 153 17 01:27:31

211 ASSIER Aurore 1981 F 39 162 18 01:32:06

345 TRILLAT Marie-Julie 1990 F 30 168 19 01:47:00

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Elfie

Elodie



Classement hommes
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

391 Théo 1999 M 21 1 1 00:39:42

380 ALLOUCHE Benjamin 1997 M 23 2 2 00:40:01

330 BUCHOT Jonas 1984 M 36 4 3 00:40:35

290 HENRY Nelson 2000 M 20 5 4 00:42:10

228 DEBAN Valentin 1992 M 28 12 2 00:45:24

287 MARC Philippe 1987 M 33 16 6 00:46:59

304 GRACZYK Nicolas 1996 M 24 20 3 00:48:50

200 PECQUEUX Lucas 1996 M 24 34 4 00:53:04

396 ACHOUI Kamel 1982 M 38 35 5 00:54:02

315 VERON Marc 1991 M 29 38 6 00:54:19

373 PELIZZORI Alexandre 1993 M 27 42 7 00:54:42

326 TURON Guillaume 1992 M 28 44 8 00:55:06

306 DAL ZOTTO Damien 1984 M 36 46 13 00:55:22

238 SABBAGH William 1992 M 28 47 9 00:55:51

339 JACKOWIAK Nicolas 1993 M 27 48 10 00:55:51

257 LEGASIELOIS Thibaut 1984 M 36 50 16 00:56:31

229 DEABREU Jérémy 1994 M 26 55 17 00:56:57

236 FREYERMUTH M 20 59 00:57:38

385 CONSTANTIN Benoît 1988 M 32 60 18 00:57:40

379 MOYNAT 1995 M 25 70 11 00:59:44

311 BIZEL Kevin 1988 M 32 71 20 00:59:47

270 MAS Daniel 1985 M 35 80 21 01:01:21

217 NOSJEAN 1997 M 23 86 22 01:03:14

269 MAS 1990 M 30 90 12 01:03:53

207 ORGEAS Anthony 1993 M 27 96 13 01:05:19

328 DAMEVIN Cyrille 1989 M 31 102 25 01:06:16

301 KHADKA 1990 M 30 113 14 01:09:08

231 SUROWIEC Guillaume 1993 M 27 117 15 01:10:02

259 MARTINEZ Jimmy 1990 M 30 118 16 01:10:08

384 VALET Thibault 1988 M 32 120 29 01:11:29

392 BARD Julien 1984 M 36 130 30 01:15:21

254 CELIR 1991 M 29 134 17 01:17:23

327 GIRARD Loïc 1998 M 22 163 18 01:32:57

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Allemaz

Sebastien

Icévin

Ammeric

Lluis

Sagar

Goran
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

239 ROUSSILLON 2004 F 16 39 1 00:54:32

388 GILLET Mathilde 2008 F 12 52 2 00:56:45

299 FAVIER Lola 2004 F 16 69 3 00:59:39

334 ALDEBERT Manon 2010 F 10 73 4 01:00:31

256 TURNES Noah 2004 F 16 76 5 01:00:57

390 PUSSET Maëlys 2001 F 19 77 6 01:01:03

223 VIAL 2009 F 11 81 7 01:01:27

341 ACHOUI Anaïs 2004 F 16 99 8 01:05:49

293 BIZEL BIZEILOT Lucie 2007 F 13 103 9 01:06:19

248 LOISEAU 2004 F 16 110 10 01:08:36

285 MAURIN Lilou 2005 F 15 114 11 01:09:22

282 MARTIN Pauline 2007 F 13 116 12 01:10:01

342 ACHOUI Maëlle 2007 F 13 119 13 01:10:31

308 SIEGWALD Justine 2009 F 11 122 14 01:11:50

247 MODESTO Alice 2004 F 16 126 15 01:12:57

319 CHAIX Lou 2011 F 9 143 16 01:20:03

302 OUTES Juliette 2004 F 16 146 17 01:20:47

273 PICTON Louane 2010 F 10 147 18 01:21:00

295 BIZEL BIZEILOT Rose 2016 F 4 150 19 01:21:35

264 MOTTARD Léa 2006 F 14 160 20 01:31:54

251 RECH Lilou 2004 F 16 164 21 01:39:41

283 MARTIN Nina 2009 F 11 166 22 01:43:09

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Loanne

Amlie

Melat



Classement garçons <=19ans
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

274 DAREVIN Anselme 2002 M 18 3 1 00:40:26

297 FAVIER Mathis 2001 M 19 7 2 00:43:23

332 ROUSSEAU Fernand 2004 M 16 13 3 00:46:02

275 ANSELMET Jérémy 2003 M 17 15 4 00:46:43

309 SIEGWALD Martin 2007 M 13 30 5 00:52:31

298 FAVIER 2006 M 14 41 6 00:54:40

252 RUF Jérémy 2004 M 16 45 7 00:55:15

307 SIEGWALD Rémi 2005 M 15 49 8 00:56:22

331 ROUSSEAU Basile 2006 M 14 51 9 00:56:40

266 ALBRIEUX Théo 2005 M 15 66 10 00:58:24

333 ALDEBERT Johan 2007 M 13 82 11 01:01:38

343 TROPEA Loris 2007 M 13 84 12 01:02:24

294 BIZEL BIZEILOT Diego 2004 M 16 92 13 01:04:30

209 ROUSSEAU Eric 2007 M 13 101 14 01:06:08

398 LAPRENTE 2010 M 10 131 15 01:15:25

318 CHAIX Alexis 2007 M 13 132 16 01:16:04

305 REFFET Victor 2011 M 9 159 17 01:31:42

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Yaël

Andric



20 premiers Général
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

391 Théo 1999 M 21 1 1 00:39:42

380 ALLOUCHE Benjamin 1997 M 23 2 2 00:40:01

274 DAREVIN Anselme 2002 M 18 3 1 00:40:26

330 BUCHOT Jonas 1984 M 36 4 3 00:40:35

226 BOUZON Lionel 1976 M 44 6 1 00:42:31

297 FAVIER Mathis 2001 M 19 7 2 00:43:23

214 HALGRAIN Nicolas 1980 M 40 8 2 00:43:34

253 RAVIER Serge 1976 M 44 9 3 00:44:09

228 DEBAN Valentin 1992 M 28 12 2 00:45:24

332 ROUSSEAU Fernand 2004 M 16 13 3 00:46:02

304 GRACZYK Nicolas 1996 M 24 20 3 00:48:50

397 PASQUALI Angélique 1986 F 34 24 1 00:50:30

241 DERRIER Jessica 1992 F 28 25 2 00:50:43

205 MAGNIN Marie-Pascale 1964 F 56 29 1 00:52:26

225 SIMEON Laure 1964 F 56 36 2 00:54:13

239 ROUSSILLON 2004 F 16 39 1 00:54:32

277 ANSELMET Manon 1999 F 21 40 3 00:54:35

388 GILLET Mathilde 2008 F 12 52 2 00:56:45

218 MELIWES Nadine 1958 F 62 57 3 00:57:10

299 FAVIER Lola 2004 F 16 69 3 00:59:39

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Allemaz

Loanne



Temps généraux
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Numéro Nom Prénom Année de naissance Sexe Age SCRATCH CAT CHRONO

391 Théo 1999 M 21 1 1 00:39:42

380 ALLOUCHE Benjamin 1997 M 23 2 2 00:40:01

274 DAREVIN Anselme 2002 M 18 3 1 00:40:26

330 BUCHOT Jonas 1984 M 36 4 3 00:40:35

290 HENRY Nelson 2000 M 20 5 4 00:42:10

226 BOUZON Lionel 1976 M 44 6 1 00:42:31

297 FAVIER Mathis 2001 M 19 7 2 00:43:23

214 HALGRAIN Nicolas 1980 M 40 8 2 00:43:34

253 RAVIER Serge 1976 M 44 9 3 00:44:09

265 MOTTARD Claude 1971 M 49 10 4 00:44:25

221 LIPPI Thierry 1968 M 52 11 5 00:44:42

228 DEBAN Valentin 1992 M 28 12 2 00:45:24

332 ROUSSEAU Fernand 2004 M 16 13 3 00:46:02

317 CHAIX Valéry 1970 M 50 14 6 00:46:19

275 ANSELMET Jérémy 2003 M 17 15 4 00:46:43

287 MARC Philippe 1987 M 33 16 6 00:46:59

303 GINET Eric 1965 M 55 17 7 00:48:05

255 DULAC Vincent 1964 M 56 18 8 00:48:12

268 AGERON François 1971 M 49 19 9 00:48:45

304 GRACZYK Nicolas 1996 M 24 20 3 00:48:50

300 FAVIER Stéphane 1972 M 48 21 10 00:48:54

387 GILLET Francis 1966 M 54 22 11 00:50:27

224 SIMEON 1961 M 59 23 12 00:50:30

397 PASQUALI Angélique 1986 F 34 24 1 00:50:30

241 DERRIER Jessica 1992 F 28 25 2 00:50:43

371 DARMENDRAIL Xavier 1968 M 52 26 13 00:51:28

210 DUCRUEZ Pascal 1967 M 53 27 14 00:51:41

276 CHAIX Laurent 1968 M 52 28 15 00:51:54

205 MAGNIN Marie-Pascale 1964 F 56 29 1 00:52:26

309 SIEGWALD Martin 2007 M 13 30 5 00:52:31

213 HAYE Laurent 1967 M 53 31 16 00:52:53

395 DARMEDRU Olivier 1975 M 45 32 17 00:53:02

242 EBERLIN Thierry 1968 M 52 33 18 00:53:04

200 PECQUEUX Lucas 1996 M 24 34 4 00:53:04

396 ACHOUI Kamel 1982 M 38 35 5 00:54:02

225 SIMEON Laure 1964 F 56 36 2 00:54:13

240 ROUSSILLON Jean-Henri 1972 M 48 37 19 00:54:17

315 VERON Marc 1991 M 29 38 6 00:54:19

239 ROUSSILLON 2004 F 16 39 1 00:54:32

277 ANSELMET Manon 1999 F 21 40 3 00:54:35

298 FAVIER 2006 M 14 41 6 00:54:40

373 PELIZZORI Alexandre 1993 M 27 42 7 00:54:42

393 FEY Anne-Laure 1981 F 39 43 4 00:54:44

326 TURON Guillaume 1992 M 28 44 8 00:55:06

252 RUF Jérémy 2004 M 16 45 7 00:55:15

306 DAL ZOTTO Damien 1984 M 36 46 13 00:55:22

238 SABBAGH William 1992 M 28 47 9 00:55:51

339 JACKOWIAK Nicolas 1993 M 27 48 10 00:55:51

307 SIEGWALD Rémi 2005 M 15 49 8 00:56:22

257 LEGASIELOIS Thibaut 1984 M 36 50 16 00:56:31

331 ROUSSEAU Basile 2006 M 14 51 9 00:56:40

388 GILLET Mathilde 2008 F 12 52 2 00:56:45

381 CHESNEY Sandra 1992 F 28 53 5 00:56:49

235 BONIN Alain 1956 M 64 54 20 00:56:49

229 DEABREU Jérémy 1994 M 26 55 17 00:56:57

291 HENRY 1998 F 22 56 6 00:57:03

218 MELIWES Nadine 1958 F 62 57 3 00:57:10

245 DUMOLLARD Jean-Michel 1966 M 54 58 21 00:57:13

236 FREYERMUTH M 20 59 00:57:38

385 CONSTANTIN Benoît 1988 M 32 60 18 00:57:40

312 CARAZ Nathalie 1967 F 53 61 4 00:57:42

267 ALBRIEUX Antoine 1975 M 45 62 22 00:57:48

316 GENTON Sébastien 1978 M 42 63 23 00:57:52

262 FLAMMIER Hélène 1976 F 44 64 5 00:58:09

244 CHAPPELLAZ Jean-Michel 1966 M 54 65 24 00:58:22

KV Jarienne des Cimes 06/09/2020

Allemaz

Erick

Loanne

Yaël

Elfie

Sebastien



Temps généraux
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266 ALBRIEUX Théo 2005 M 15 66 10 00:58:24

378 LAPREVOTE Cédric 1978 M 42 67 25 00:59:00

321 ALDEBERT François 1976 M 44 68 26 00:59:29

299 FAVIER Lola 2004 F 16 69 3 00:59:39

379 MOYNAT 1995 M 25 70 11 00:59:44

311 BIZEL Kevin 1988 M 32 71 20 00:59:47

227 VONO 1965 M 55 72 27 01:00:23

334 ALDEBERT Manon 2010 F 10 73 4 01:00:31

386 PUSSET Emmanuel 1973 M 47 74 28 01:00:46

234 GUERRY Alain 1967 M 53 75 29 01:00:56

271 MAGNIN Michel 1965 M 55 144 48 01:00:56

256 TURNES Noah 2004 F 16 76 5 01:00:57

390 PUSSET Maëlys 2001 F 19 77 6 01:01:03

222 VIAL Pascal 1975 M 45 78 30 01:01:19

216 DEBON Vincent 1959 M 61 79 31 01:01:21

270 MAS Daniel 1985 M 35 80 21 01:01:21

223 VIAL 2009 F 11 81 7 01:01:27

333 ALDEBERT Johan 2007 M 13 82 11 01:01:38

260 REYSSIE Karine 1969 F 51 83 6 01:02:09

343 TROPEA Loris 2007 M 13 84 12 01:02:24

325 ALBRIEUX Marcelle 1959 F 61 85 7 01:02:27

217 NOSJEAN 1997 M 23 86 22 01:03:14

314 BOCHET Bernard 1950 M 70 87 32 01:03:15

201 DELEGLISE Jean-Pierre 1955 M 65 88 33 01:03:29

383 SARRAUTE Christophe 1979 M 41 89 34 01:03:36

269 MAS 1990 M 30 90 12 01:03:53

203 LEGROS Valérie 1969 F 51 91 8 01:04:10

294 BIZEL BIZEILOT Diego 2004 M 16 92 13 01:04:30

206 CARRON Jean 1965 F 55 93 9 01:04:57

296 CHAUMAZ Florence 1971 F 49 94 10 01:05:08

261 VIVIER Isabelle 1972 F 48 95 11 01:05:11

207 ORGEAS Anthony 1993 M 27 96 13 01:05:19

344 TROPEA 1977 M 43 97 35 01:05:21

329 GONTIER Agnès 1983 F 37 98 7 01:05:47

341 ACHOUI Anaïs 2004 F 16 99 8 01:05:49

220 BOCHATON Thierry 1967 M 53 100 36 01:06:01

209 ROUSSEAU Eric 2007 M 13 101 14 01:06:08

328 DAMEVIN Cyrille 1989 M 31 102 25 01:06:16

293 BIZEL BIZEILOT Lucie 2007 F 13 103 9 01:06:19

340 DONAZZOLO 1983 F 37 104 8 01:06:19

237 CHAPPELLAZ Martine 1982 F 38 105 9 01:07:14

382 CASTRE Kelly 1992 F 28 106 10 01:07:40

324 COSTE Olivier 1977 M 43 107 37 01:08:04

204 FOLCHER Laurent 1967 M 53 108 38 01:08:21

230 MLADENOVIC Nelly 1992 F 28 109 11 01:08:21

248 LOISEAU 2004 F 16 110 10 01:08:36

202 JEACOMINE Patrick 1967 M 53 111 39 01:08:47

281 TSCHUDI Magali 1983 F 37 112 12 01:08:59

301 KHADKA 1990 M 30 113 14 01:09:08

285 MAURIN Lilou 2005 F 15 114 11 01:09:22

243 CLAVEL Jean-Claude 1953 M 67 115 40 01:09:48

282 MARTIN Pauline 2007 F 13 116 12 01:10:01

231 SUROWIEC Guillaume 1993 M 27 117 15 01:10:02

259 MARTINEZ Jimmy 1990 M 30 118 16 01:10:08

342 ACHOUI Maëlle 2007 F 13 119 13 01:10:31

384 VALET Thibault 1988 M 32 120 29 01:11:29

250 RECH Pascal 1973 M 47 121 41 01:11:33

308 SIEGWALD Justine 2009 F 11 122 14 01:11:50

258 CAROLILLO Noémie 1991 F 29 123 13 01:11:54

263 DELEGLISE Patricia 1963 F 57 124 12 01:12:17

310 HEILIGENSTEIN Daniel 1949 M 71 125 42 01:12:55

247 MODESTO Alice 2004 F 16 126 15 01:12:57

372 DUTEL Frédéric 1973 M 47 127 43 01:13:29

249 RECH Valérie 1968 F 52 128 13 01:14:27

212 PION Laure 1966 F 54 129 14 01:14:45

392 BARD Julien 1984 M 36 130 30 01:15:21

398 LAPRENTE 2010 M 10 131 15 01:15:25

318 CHAIX Alexis 2007 M 13 132 16 01:16:04

289 GADEN Jean-Luc 1957 M 63 133 44 01:16:19

Icévin

Romolo

Amlie

Ammeric

Lluis

Grazicino

Elodie

Melat

Sagar

Andric



Temps généraux
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254 CELIR 1991 M 29 134 17 01:17:23

246 DUMOLLARD Maryline 1965 F 55 135 15 01:17:31

323 BIGUET Bernard 1965 M 55 136 45 01:17:37

335 LAMY Catherine 1965 F 55 137 16 01:17:40

313 GAGNIERE-CARAZ Marie 1996 F 24 138 14 01:18:14

394 FAY-CHATELARD Pierre 1955 M 65 139 46 01:18:35

322 BIGUET Valentine 1993 F 27 140 15 01:18:53

320 CHAIX Alice 1973 F 47 141 17 01:19:45

288 MODESTO Jean-Pierre 1980 M 40 142 47 01:19:46

319 CHAIX Lou 2011 F 9 143 16 01:20:03

302 OUTES Juliette 2004 F 16 146 17 01:20:47

273 PICTON Louane 2010 F 10 147 18 01:21:00

338 DELEGLISE Camille 1995 F 25 148 16 01:21:03

292 BIZEL BIZEILOT Sébastien 1972 M 48 149 49 01:21:15

295 BIZEL BIZEILOT Rose 2016 F 4 150 19 01:21:35

348 SIMON Jean-Marc 1956 M 64 151 50 01:22:20

286 MAURIN 1972 F 48 145 18 01:22:52

272 CHAPON Agnès 1980 F 40 170 25 01:22:52

232 NARDIN Estelle 1979 F 41 152 19 01:27:04

370 DAL ZOTTO Amélie 1982 F 38 153 17 01:27:31

278 VARCIN Isabelle 1967 F 53 154 20 01:27:34

219 BIGUET Jean-Pierre 1969 M 51 155 51 01:27:44

215 GADEN Franck 1971 M 49 156 52 01:28:41

208 ROUSSEAU 1970 F 50 157 21 01:28:46

233 NARDIN Benoît 1971 M 49 158 53 01:28:48

305 REFFET Victor 2011 M 9 159 17 01:31:42

264 MOTTARD Léa 2006 F 14 160 20 01:31:54

347 MASNOU Florence 1977 F 43 161 22 01:31:58

211 ASSIER Aurore 1981 F 39 162 18 01:32:06

327 GIRARD Loïc 1998 M 22 163 18 01:32:57

251 RECH Lilou 2004 F 16 164 21 01:39:41

284 PETIT Anne 1970 F 50 165 23 01:42:59

283 MARTIN Nina 2009 F 11 166 22 01:43:09

280 GROS Nathalie 1975 F 45 167 24 01:44:06

345 TRILLAT Marie-Julie 1990 F 30 168 19 01:47:00

346 BOUTTAZ 1940 M 80 169 54 01:48:28
336 2020 172

Goran

Michele

Nathaly

Emile
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